

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 004374/2018

Vencedor	<b>BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA EPP</b>
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	Avenida Bertolo Malacarne, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737210413 licitabamboleo@hotmail.com

**00001 CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. GG**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00041515	CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. GG conjunto formado por calça e jaqueta, confeccionada em tela de poliéster revestida de pvc em uma das faces, fechamento frontal por meio de botões plásticos de pressão e costuras por meio de solda eletrônica. cor amarela. com certificado de aprovação (c.a).		UN	20,00	50,00	1.000,00
<b>Total do Lote: 1.000,00</b>							

**00002 CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. M**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00041516	CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. M conjunto formado por calça e jaqueta, confeccionada em tela de poliéster revestida de pvc em uma das faces, fechamento frontal por meio de botões plásticos de pressão e costuras por meio de solda eletrônica. cor amarela. com certificado de aprovação (c.a).		UN	12,00	50,00	600,00
<b>Total do Lote: 600,00</b>							

**00003 CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. XG**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00041517	CAPA DE CHUVA (CALCA E JAQUETA) - TAM. XG conjunto formado por calça e jaqueta, confeccionada em tela de poliéster revestida de pvc em uma das faces, fechamento frontal por meio de botões plásticos de pressão e costuras por meio de solda eletrônica. cor amarela. com certificado de aprovação (c.a).		UN	20,00	50,00	1.000,00
<b>Total do Lote: 1.000,00</b>							

**00006 LENTE PROTEÇÃO RETANGULAR INCOLOR 108 X 51MM**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00041519	LENTE PROTEÇÃO RETANGULAR INCOLOR 108 X 51MM		UN	7,00	5,99	41,93
<b>Total do Lote: 41,93</b>							

**00007 LUVA DE RASPA 40CM**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00041522	LUVA DE RASPA 40CM punho longo 40 cm usada para proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos e escoriantes, soldadores. com certificado de aprovação (c.a)		PR	4,00	19,40	77,60
<b>Total do Lote: 77,60</b>							

**00008 MASCARA DE SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00041523	MASCARA DE SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO máscara de solda confeccionada em policarbonato e poliamida, leve, alta resistência ao impacto, filtro de escurecimento automático, com bateria recarregável através de células solares, controle manual de tonalidade de 9/13, nível de sensibilidade ajustável, carneira com aparador de suor e catraca cambiável com ajuste para baixo e para trás. proteção dos olhos e face do		UN	1,00	169,00	169,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 004374/2018

Vencedor	<b>BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA EPP</b>
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	Avenida Bertolo Malacarne, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737210413 licitabamboleo@hotmail.com

usuário contra impactos de partículas volantes, luminosidade intensa e radiações provenientes de serviços de soldagem, com certificado de aprovação (c.a).

Total do Lote: 169,00

**00009 PERNEIRA DE SEGURANÇA COM CHAPA DE AÇO E FECHAMENTO EM VELCRO**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00041524	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM CHAPA DE AÇO E FECHAMENTO EM VELCRO confeccionada em duas camadas de laminado de pvc, com uma chapa de aço na parte frontal, fechamento nas bordas por meio de viés em material sintético, fechamento em velcro, com certificado de aprovação (c.a).		UN	4,00	37,50	150,00

Total do Lote: 150,00

**00010 PERNEIRA RASPA SOLDADOR 40CM**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00041525	PERNEIRA RASPA SOLDADOR 40CM produzida em raspa de couro bovino curtido ao cromo, com revestimento interno em grafatex, costurado com fio 100% algodão ou aramida, com fechamento em velcro. indicada para proteção dos membros inferiores contra lesões por agentes abrasivos e escoriantes, com certificado de aprovação (c.a)		UN	2,00	22,50	45,00

Total do Lote: 45,00

**00011 PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00023642	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA arco; peça ajustável à cabeça; de formato curvo, permitindo a sua rotação em 360° de giro, deve ser flexível e confeccionado em material termoplástico. concha: parte que envolve as orelhas do usuário, fabricadas em material termoplástico, resistente a choque mecânico, a parte interna deve ser confeccionada em espuma proporcionam com nível de atenuação de ruído de 27 db (nrr27) e nrrsf 21 db, e ser facilmente substituível, não pode estar em contato com o ouvido externo, evitando assim o desconforto do usuário. o equipamento deverá atender à norma ansi z-87. com certificado de aprovação (c.a.)		UN	45,00	42,90	1.930,50

Total do Lote: 1.930,50

**00012 PROTETOR FACIAL**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00041526	PROTETOR FACIAL composto de um suporte de material plástico rígido, que cobre a parte frontal do crânio do usuário e se estende até a parte lateral da cabeça, e um visor de policarbonato incolor, com cerca de 230 mm de largura e 205 mm de altura, preso ao suporte por meio encaixe. proteção dos olhos e face do usuário contra impacto de partículas volantes frontais, com certificado de aprovação (c.a)		UN	2,00	23,40	46,80

Total do Lote: 46,80

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 004374/2018

Vencedor	<b>BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA EPP</b>
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	Avenida Bertolo Malacarne, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737210413 licitabamboleo@hotmail.com

**00013 PROTETOR SOLAR FACIAL UVA/UVB CREME GEL ULTRA SECO - FATOR 50**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00041787	PROTETOR SOLAR FACIAL UVA/UVB CREME GEL ULTRA SECO - FATOR 50 bismaga 120g ação antioxidante, testado dermatologicamente e oftalmologicamente sem fragrância não comedogênico hipoalergênico . validade mínima de 10 meses, contados a partir da data de entrega.		UN	65,00	67,50	4.387,50

Total do Lote: 4.387,50

**00014 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00041584	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA corpo em elastômero azul. a peça facial possui visor em mat. plástico rígido transparente (policarbonato. na parte centro inferior do corpo da peça, existe abertura p/ encaixe de dispositivo de mat. plástico rígido preto, preso por uma abraçadeira, suporte c/ 1 válvula de exalação, confeccionada do mesmo material da peça, e, na parte superior, c/ 2 válvulas de inalação. o corpo da peça possui 2 aberturas nas laterais inferiores, uma de cada lado, p/ encaixe de 2 suportes de mat. plástico rígido branco, presos à peça por abraçadeiras. na parte traseira de cada um dos suportes, encontra-fixada 1 válvula de inalação. a peça possui 1 tirante de cabeça c/ 5 pontos de fixação, preso por fivelas plásticas pretas, dotadas de presilhas plásticas pretas ou metálicas c/ajuste rápido. junto às 2 fivelas localizadas na parte inferior da peça, há outras duas fivelas plásticas pretas, onde são fixadas as pontas de uma tira (cordão) de borracha preta, certificado de aprovação.		UN	5,00	820,00	4.100,00

Total do Lote: 4.100,00

Total do Fornecedor: 13.548,33

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 004374/2018

Vencedor	IDEAL ATACADO LTDA ME
CNPJ	28.829.981/0001-01
Endereço	Rua ALBERICO PEDRO ALTOE, 40 - Centro - MARILANDIA - ES - CEP: 29725000
Contato	2737241471

**00004 CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, TAMANHO G**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00041585	CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, TAMANHO G confeccionado em tecido 55% algodão e 45% poliéster. a vestimenta é composta por: capuz, referência boné sarja - capuz isolado, com alça frontal arredondada sobre a face confeccionada com polietileno rígido revestido com material hidrorrepelente e pala hidrorrepelente; viseira frontal, referência viseira padrão - viseira frontal composta por lâmina de acetato de 0,175 mm de espessura, transparente e formato reto; camisa de mangas compridas, referência camisa costal sarja - camisa com mangas compridas tipo padrão, calça costal sarja – área das coxas a partir da união entre as pernas da calça e pernas protegida com material impermeável costurado nas perna da calça sobre o hidrorrepelente.com certificado de aprovação( c.a)		UN	3,00	70,30	210,90

Total do Lote: 210,90

**00005 CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, TAMANHO GG**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00041586	CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, TAMANHO GG confeccionado em tecido 55% algodão e 45% poliéster. a vestimenta é composta por: capuz, referência boné sarja - capuz isolado, com alça frontal arredondada sobre a face confeccionada com polietileno rígido revestido com material hidrorrepelente e pala hidrorrepelente; viseira frontal, referência viseira padrão - viseira frontal composta por lâmina de acetato de 0,175 mm de espessura, transparente e formato reto; camisa de mangas compridas, referência camisa costal sarja - camisa com mangas compridas tipo padrão, calça costal sarja – área das coxas a partir da união entre as pernas da calça e pernas protegida com material impermeável costurado nas perna da calça sobre o hidrorrepelente.com certificado de aprovação( c.a)		UN	2,00	70,30	140,60

Total do Lote: 140,60

Total do Fornecedor: 351,50

Total Geral: 13.899,83